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 EXP. NO. CM-2024-140

FECHA: 18/09/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 09/08/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

 LÓPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 TRAMERÍAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$139,860.00

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$916,860.00

CRÉDITO 30 DÍAS

Marca: Try
Entrega:  45 días 
Garantía: 5 años
Cumple: SI

RD$777,000.00

RD$952,302.92

CRÉDITO 60 DÍAS

LOTE CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

LÓPEZ YAPOR & ASOCIADOS, SRL

1 1 RD$777,000.00

TIEMPO DE ENTREGA: 10 A 45 DÍAS LABORABLES
CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
GARANTÍA: N/A
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$777,000.00SERV.

SISTEMA DE ESTANTERIAS O TRAMERIAS INDUSTRIALES:
*CON 4 LINEALES DE 6 MÓDULOS DE PALETIZACIÓN DE 6.0M / 4.50M DE ALTURA 
2.30M DE LARGO Y 1.10M DE PROFUNDIDAD (METROS)
*CAPACIDAD DE 1,600KG (KILOGRAMOS) POR NIVEL
*CON 96 PARRILLAS METÁLICAS GALVANIZADAS DE 1.1 X 1.1 M (METROS)
* CON 3 REFUERZOS
*CAPACIDAD DE CARGA DE 800 KG (KILOGRAMOS) VIGAS COLOR ANARANJADO Y 
BASTIDORES COLOR AZUL.

*SE REQUIERE LA UTILIZACIÓN DE LAS NORMATIVAS UNE EN 15620:2009, EN 16681 
PREFERIBLEMENTE.
*SE REQUIERE CERTIFICACIÓN EN ISO 9001:2015

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO EN EL ALMACEN DE MANGANAGUA

PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

09/09/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

OBSERVACIONES

 TRAMERÍAS Y SOLUCIONES DE ALMACENAJE TSA, SRL 

Marca: Tecny Stand
Entrega: 15 días  
Garantía: 5 años  por defecto de fábricacion y/o vicios ocultos
Cumple: Sí

OBSERVACIÓN

RD$807,036.37

RD$145,266.55

RD$807,036.37 RD$807,036.37
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